
Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice

Konferenční centrum, hotel a zámecký restaurant

Liblice 61, 277 32 Byšice    

Tel.:

Fax:   

Email:

 

Konferenční centrum AV ČR - zámek Liblice Název:

obchodní oddělení Adresa:

Jméno: IČ/DIČ:

E-mail: Jméno:

Tel.: E-mail:

Datum: Mob. Tel.:

dále jen zástupce dodavatele

Akce: Konference

Datum: 5. - 8.6.2017

Počet osob:

Rezervace: DEF

Datum Sál Účel Čas Bonus Cena Počet Cena celkem

6 - 8.6.2017
Mramorový sál (plátno, projektor, ozvučení + 

mobilní ukazovátko, flipchart)
Schůze

5. - 8.6. 2017 Zámecká restaurace Stravování

Umístění - info realizační tým Čas Bonus Cena za jedn. Počet dní Cena celkem

Mramorový sál

Mramorový sál

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet osob Počet dní Cena celkem

5.6.2017 Welcome drink Welcome drink 2 Standard
Foyer Zámecká 

restaurace

5.6.2017
Večeře - jedna bezlepková dieta + 2x 

vegetariani
Formou buffetu dle šéfkukaře

Zámecká 

restaurace
1 3

6.6.2017 Snídaně Formou bufetu 

Akademický 

salonek / 

Zámecká 

restaurace

0 %

6.6.2017
Dopolední coffeebreak - jedna bezlepková 

dieta + 2x vegetariani
Coffeebreak Klasik ochoz MS

6.6.2017
Oběd  - - jedna bezlepková dieta + 2x 

vegetariani

Jednotné servírované menu dle 

šéfkuchaře

Zámecká 

restaurace
1

6.6.2017
Odpolední coffeebreak - jedna bezlepková 

dieta + 2x vegetariani
Zámecký coffeebreak ochoz MS

6.6.2017
Večeře - jedna bezlepková dieta + 2x 

vegetariani

Jednotné servírované menu dle 

šéfkuchaře

zámecká 

restaurace

7.6.2017 Snídaně Formou bufetu 

Akademický 

salonek / 

Zámecká 

restaurace

7.6.2017
Dopolední coffeebreak - jedna bezlepková 

dieta + 2x vegetariani
Coffeebreak Klasik ochoz MS

7.6.2017
Oběd  - jedna bezlepková dieta + 2x 

vegetariani

Jednotné servírované menu dle 

šéfkuchaře

Zámecká 

restaurace
2

7.6.2017
Odpolední coffeebreak - jedna bezlepková 

dieta + 2x vegetariani
Zámecký coffeebreak ochoz MS 5

7.6.2017
Večeře - jedna bezlepková dieta + 2x 

vegetariani

Jednotné servírované menu dle 

šéfkuchaře

zámecká 

restaurace

8.6.2017 Snídaně Formou bufetu 

Akademický 

salonek / 

Zámecká 

restaurace

3

8.6.2017
Dopolední coffeebreak - jedna bezlepková 

dieta + 2x vegetariani
Coffeebreak Klasik ochoz MS

8.6.2017
Oběd  - jedna bezlepková dieta + 2x 

vegetariani

Jednotné servírované menu dle 

šéfkuchaře

Zámecká 

restaurace

8.6.2017
Odpolední coffeebreak - jedna bezlepková 

dieta + 2x vegetariani
Zámecký coffeebreak ochoz MS

5. - 8.6. 2017
Nápoje dle skutečnosti (pivo, víno, 

nealkoholické nápoje)

Vše na společný účet - Ústav fyziky 

plazmatu AV ČR, v.v.i.

zámecká 

restaurace

Bonus Cena po slevě Počet nocí Cena celkem po slevě

1

 Finanční rozpočet Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i.

Cena celkem za stravování bez DPH:

Cena celkem za konferenční služby bez DPH:

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v.v.i.

61389021

Od:

CZ61389021

Všeobecné informace

Za Slovankou 1782/3, 182 00 Praha 8

Konferenční služby

dále jen zástupce odběratele

Cena za jednotku

v

3D model zámku » »

Pro přednášející připravit na předsednický stůl vody. Vlastní pera i bloky, založí si je sami do sálu                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Ubytování na zámku pro Ústav fyziky plazmatu - PŘEVLÉKNOUT POVLEČENÍ PO ODJEZDU V ÚTERÝ!!!

Povinná technická asistence

Uspořádání sálu, počet osob

Konferenční služby a technické zabezpečení

Cena celkem za konferenční služby vč. DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Počet hodin / specifikaceSpecifikace

31.5.2017

Cena celkem za ubytování bez DPH:

Služby, doprovodný program
Cena za pokoj je uvedena včetně bufetové snídaně, zahrnuje všechny místní poplatky a příslušné DPH

Cena celkem za konferenční služby a technické zabezpečení vč. DPH:

Cena celkem za ubytování vč. DPH:                                                                                                                                                                    

Cena za pokoj 

Cena celkem za konferenční služby a technické zanezpečení bez DPH:

Stravování
Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Ubytování (max. kapacita 53 pokojů / 110 lůžek) - prosím o upřesnění výběru pokojů!!!

Jednolůžkový pokoj / depandance (viz. Seznam ubytování + pan Sundaresan Sridhar) 1

v 

Druh pokoje / Počet pokojů

Jednolůžkový pokoj / zámek (viz. Seznam ubytování + pokoj pro Ústav fyziky 

plazmanu (z pondělí na úterý jedna osoba a ostatní noci další osoba - 

PŘEVLÉKNOUT POVLEČENÍ!)

Cena celkem za stravování vč. DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

dle skutečnosti

Počítač pro prezentace

v

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1

IČ: 604578956, DIČ: CZ60457856 Stránka 1

http://www.zamek-liblice.cz/3d.html


Konferenční centrum  Akademie věd ČR – zámek Liblice

Konferenční centrum, hotel a zámecký restaurant

Liblice 61, 277 32 Byšice    

Tel.:    

Fax:   

Email:  

 

Počet osob Počet Cena celkem

0%

205 415 Kč

173 332 Kč

faktura

0%

102 707 Kč

neplacna, celá akce bude 

vyúčtována na Ústav 

fyziky plazmatu

Korektura č. 3, dne 1.6.2017,

od 60 do 15 dnů včetně, před zahájením akce 20% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

od 14 do 7 dnů včetně, před zahájením akce 50% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

od 6 dnů před zahájením akce do dne konání akce včetně, 100% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

Objednavatel přejímá odpovědnost za nedoplatky jednotlivých účastníků. 

V ………………………… dne: 31. 5. 2017

Souhlasíme s výše uvedenými podmínkami a objednáváme u vás realizaci této akce. ……………………………………..

      zástupce odběratele

Rezerva pro kurzové vyrovnání devizového trhu a platby účastnického poplatku kreditní kartou

Program relaxační a sportovní

Lukostřelba od 14:30hod. 8.6. 2017

Storno podmínky fixně objednaných konferenčních prostor, ubytování a služeb:

Cena za jedn.

Forma úhrady:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Cena celkem za doprovodný program vč. DPH:

Ochutnávka vín (6 druhů včetně škvarků, sýrů) ve 21:00hod. 6.6. 2017

Total s doprovodným programem s ubytováním na zámku

Splatnost zálohy:

Celková hodnota nabídky včetně DPH:

Specifikace

Celková hodnota nabídky bez DPH:

Cena celkem za doprovodný program bez DPH:

Záloha v procentech:

Výše doplatku v Kč:

Managed by SSČ AV ČR, v.v.i.

Národní 1009/3, 100 00 Praha 1

IČ: 604578956, DIČ: CZ60457856 Stránka 2




